PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

                EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE  INSCRIÇÃO E

CONVOCAÇÃO PARA  PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, no exercício de suas atribuições

que lhe são conferidas por lei, torna público:

Consta no Edital a lista preliminar de candidatos inscritos para o Concurso Público n°

03/2012.

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis contados do primeiro dia útil a publicação

deste para interposição de recursos na forma prevista no Edital do Concurso Público nº

03/2012.

Os Editais completos estão publicados no Paço da Prefeitura Municipal, bem como nos

endereços eletrônicos da Sawabona Promoções e Eventos Pedagógicos Ltda.

www.sawabonaconcursos.com.br. e da Prefeitura Municipal de Pirassununga

www.pirassununga.sp.gov.br.

Conforme Edital nº 03/2012, as provas objetivas serão aplicadas no dia 24 de junho de

2012 às 9:00 horas, com os portões abertos às 8h:30min., UNIFIAN - AV. PADRE

LÉO LUNDERS, 2065 – VILA GUILHERMINA – PIRASSUNUNGA – SP.

A data, local e horário da prova prática para o cargo de Salva-Vidas será divulgado

juntamente com o resultado da prova objetiva conforme item V-6 do Edital.

Pirassununga, 19 de junho de 2012.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O EMPREGO DE

SALVA-VIDAS

  Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG CANDIDATO

163 512 AUGUSTO MARTINS 239087689

164 482 DIEGO DESTÉFANO 287657176

165 478 FERNANDO PICCIARELLI 222839892

http://www.sawabonaconcursos.com.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/